PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO
Av. Homero de Oliveira Teixeira, nº 222 - centro

EXTRATO CONTRATO Nº 016/2025

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS - TO, com
sede na Avenida Homero de Oliveira Teixeira, n° 222, Centro, Cep 77783-000, Centro, Bandeirantes
do Tocantins/TO, inscrito no CNPJ n.  º  31.447.670/0001-84 neste ato representado pela Gestora
Senhora MARIA DAS DORES FERREIRA DA SILVA residente e domiciliado, Rua Domingos Leonel s/nº
Centro Bandeirantes – TO, portadora do CPF sob o nº 61xxxxxxx-53.

CONTRATADO: CLEYJANIO RIBEIRO DOS SANTOS 01560217146, pessoa jurídica, devidamente inscrita
no CNPJ sob nº 39.286.921/0001-06, estabelecida na AV AVENIDA NATAL, 466, SETOR - CAMPINAS,
COLINAS DO TOCANTINS – TO, representada neste ato por Sr. CLEYJANIO RIBEIRO DOS SANTOS,
brasileiro, devidamente inscrito no CPF sob o Nº 05xxxxxxx-46 e no RG 86xxx1 SSP-TO, residente e
domiciliado na AV AVENIDA NATAL, 466, SETOR - CAMPINAS, COLINAS DO TOCANTINS – TO, CEP
77760000, endereço eletrônico cleyjanio@hotmail.com.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de Professor de Música para atender
Banda Sinfônica Primavera, Fanfarra e no Projeto Flauta Mágica para exercício de 2025. Solicitado
pelo Fundo Municipal de Educação -FME do Município de Bandeirantes do Tocantins – TO. Vigência:
31/12/2025.  Data da assinatura: 13/02/2025.  MAIS INFORMAÇÕES (63) 3432-1196 ou E-Mail:
bandlicitacao.to@gmail.com.

BANDEIRANTES DO TOCANTINS, 14 de março de 2025.

MARIA DAS DORES FERREIRA DA SILVA

Secretaria de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bandeirantes.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-01eefd-17032025101837

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 285/2025

http://www.tcpdf.org